Congonhas, 31 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 6 | Nº 1567

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ATA Nº PMC/088/2016

Partes: Município de Congonhas X Zenite Comercial Eireli-ME. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisas, bonés e kit bolsa de lona da dengue para atender setores da Prefeitura de Congonhas, prazo de vigência de 12 meses. Valor: R\$35.402,25. Data: 19/08/2016.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

INTIMAÇÃO - PREGÃO PMC/066/2016

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos, para atender a Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social e a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Sustentável da Prefeitura de Congonhas. Licitantes habilitadas e vencedoras: Camila Gomes Freire 07399284652 – ME. Itens: 5 e 6 e Impresso Print Editora e Gráfica Ltda. – ME. Itens: 1, 2, 3, 4 e 7. Congonhas, 30/08/2016 – Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

EDITAL DE CITAÇÃO PROCESSO(S): 009474/2016

PROCESSO(S): 009474/2016

NATUREZA: AUTO DE FISCALIZAÇÃO Nº 634/2016

AUTO DE INFRAÇÃO Nº 692/2016

AUTUANTE: Prefeitura Municipal de Congonhas

AUTUADO: Reginaldo Leonardo Rezende

CNPJ /CPF: 061.953.016-20

FINALIDADE: CITAR o Autuado para tomar conhecimento da lavratura do Auto de Infração supra tendo em vista o não

recebimento dos autos encaminhado via correio com AR.

Expediu-se o presente edital em 30/08/2016, o qual será afixado na sede da Diretoria de Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal, no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Congonhas nos termos da legislação vigente.

Eduardo Marçal Torres Ramos Departamento de Fiscalização e Monitoramento Ambiental/ DEFMA

> Marília Marques Rodrigues Diretoria de Meio Ambiente/ DMAM

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREVCON - PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 003/2016

Ratifico, na forma do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, as conclusões do parecer da Diretoria Jurídico/Previdenciária, favorável à inexigibilidade de licitação, consoante artigo 25, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações, a contratação do Dr. Fernando Ferreira Calazans para prestação de serviços técnicos em consultoria em gestão previdenciária, pelo prazo de 12 (meses), podendo a Diretoria Administrativo/Financeira celebrar o contrato.

Congonhas, 10 de agosto de 2016.

ROMILDA ROSA DE LIMA Diretora-Presidente Interina da PREVCON

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREVCON - PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Congonhas, 31 de Agosto de 2016 - Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 - ANO 6 | Nº 1567

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão nº. 001/2016

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços na área de tecnologia da informação para cessão de software para gerenciar o tempo de contribuição de servidores ativos e inativos vinculados à PREVCON por meio magnético. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: dia 13 de setembro de 2016 de 09:00 às 09:30 horas. Abertura: dia 13/09/2016 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo Câmara Municipal de Congonhas FUMCULT PREVCON